АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2021 г.
01-812-а
от __________________________ № _________
	О проведении испытаний тепловых сетей города Тихвина на максимальную температуру теплоносителя

	21 0400 ДО

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; приказа Минэнерго от 24 марта 2003 года №115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»; постановления администрации Тихвинского района от 3 февраля 2021 года №01-173-а «Об утверждении температурного графика»; в соответствии с Программой испытаний тепловых сетей, находящихся в зоне теплоснабжения котельной, расположенной по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Учебный городок, дом 9, на максимальную температуру теплоносителя, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Филиалу акционерного общества «Газпром теплоэнерго» в Ленинградской области провести 27 апреля 2021 года с 8-30 час. до 17-00 час. испытания тепловых сетей города Тихвина на максимальную температуру теплоносителя, в соответствии с программой испытаний тепловых сетей, находящихся в зоне теплоснабжения котельной, расположенной по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Учебный городок, дом 9, на максимальную температуру теплоносителя.
2.  Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Богдашова Лидия Валентиновна,

56-058

Ручкина Лариса Анатольевна,

73-003

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет по образованию
	1

	АО «Газпром теплоэнерго» ф-л в ЛО
	1

	АО «Жилье»
	1

	ООО «КСТМ»
	1

	ООО «ТУЖКХ»

	1

	ООО «Возрождение Тихвин»
	1

	ТСЖ-4
	1

	Тихвинский ОЭнН
	1

	ГКУЗ ЛО «Тихвинская МБ»
	1

	ИТОГО:
	11